
HMK klima-servis s.r.o.

Název : Huslenky 278, 756 02 Huslenky

Profese: Vzduchotechnika E-mail: info@hmk-klimaservis.cz

Datum: IČO: 06949029, DIČ:CZ06949029

Cena v Kč

Pořad. č. Číslo položky Zkrácený popis M.J. Množství Dodávka Montáž

Jednotková Celkem

Demontáž nefunkčního ventilátoru  ILT/4 - 285 ks 2 -                       -                       

Nový ventilátor  ILT/4 - 285 ks 2 34 018,00           68 036,00           

Samolepicí izolace s Al.polepem (proti hluku) m2 3,5 750,00                2 625,00             

-                       

Domenotáž stávajících nefunkčních mřížek vyústek 280x140 ks 38 -                       -                       

Nová mřížka vyústky 280x140 ks 38 556,00                21 128,00           

-                       

Přemístění vyústek na jiné pozice vč. zaslepení otvorů ks 19 490,00                9 310,00             8 930,00             

Technická činnost - kontrola vzduchových výkonů kpl 1 4 560,00             

na stávajících vyústkách a kontrola funkčnosti jejich ragulace 

Dopravné nakupovanéh materiálu - přesun kapacit kpl 1 -                       -                       3 200,00             

 101 099,00 35 570,00

Elektroinstalace (list 2) kpl 1 -                       68 190,00           

Pozn.:

Z důvodu, že není znám výrobce stávajících vyústek, může dojit k tomu, že nebude možné osadit mřížku vyústky na stávající regulaci vyústky.

V případě, že by k této skutečnosti došlo, museli bychom doobjednat i regulaci k novým mřížkám a vyměnit kompletní vyústky 280x140mm.

Cena nové regulace 482,- / ks + demontáž stávající regulace vyústek + montáž nové regulace + doprava.

Dodací lhůta:

 - ventilátory 4 - 6 týdnů od data objednání

Vypracoval: Mynář Radek - 737 458 398

12 800,00           

Celkem bez DPH : 204 859,00

Cenová nabídka č. 65-23-02

10.07.2023

Zimní stadion Valašské Meziříčí - oprava odsávání šaten

Mezisoučet zařízení :

6 080,00             

Strana 1



CN 78-23-01 10.07.2023

Nabídka Elektroinstalace

ZS Valašské Meziříčí

Zařízení cena celkem

Komponenty a zařízení

Časové relé 2 ks 1 230,00 2 460,00

Kryt časového relé 1 ks 150,00 150,00

Transformátorový regulátor Elektrodesign RDV 5A 2 ks 19 460,00 38 920,00

Montáž zařízení 4 kpl 900,00 3 600,00

Zařízení celkem: 41 530,00

Kabeláže cena celkem

kabel JYTY 2x1 130 bm 17,00 2 210,00

kabel CYKY 5Cx2,5 130 bm 55,00 7 150,00

úložné konstrukce a další montážní materiál 2 kpl 2 200,00 4 400,00

Montáží kabeláží 1 kpl 7 600,00 7 600,00

Kabeláže celkem: 21 360,00

Ostatní cena celkem

Oživení a zaškolení obsluhy 1 kpl 1 800,00 1 800,00

Revize 1 ks 2 000,00 2 000,00

Doprava 1 kpl 1 500,00 1 500,00

Ostatní celkem: 5 300,00

Nabídka EI celkem bez DPH

počet

počet

počet

68 190 Kč


